
  
 

Preisliste  

Premium Parkett 2 
Eiche Landhausdielen Kollektion  

 

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um unverbindlich empfohlene Endverbraucherpreise 

inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. 

 

Gültig ab 01 September 2023/Laufzeit bis mindestens 12/2025 

 

 

Artikel Preisempfehlung    
gültig ab 01.09.2023 

Bari 69,95 €/m² 

Modena 64,95 €/m² 

Monza 64,95 €/m² 

Neapel 69,95 €/m² 

Ravenna 65,95 €/m² 

Palermo 68,95 €/m² 

Genua 69,95 €/m² 

Florenz 68,95 €/m² 

Venedig 78,95 €/m² 

 
In jedem Paket befindet sich eine kurzlänge, welche als End- oder Anfangsstück verwendet werden kann. 

 
Preisangaben ohne Gewähr! Aktuelle Preise finden Sie immer unter dem QR-Code. 

Die Aufnahmen zeigen lediglich Möglichkeiten der Raumgestaltung und geben nicht naturgetreu das Muster oder die Farbstellung wieder. 

 


